

Alla c. a. del Dirigente scolastico Dott.ssa Giovanna Scala


Accludiamo alla presente ns. migliore offerta per le merci da fornirVi, giusta Vs. richiesta del 18/06/2018

Prot. n. 5168/06-02 - progetto 10.6.6A - FSEPON-CA-2017-5 "Impariamo a lavorare"

CUP H65B18000000001

Fiduciosi di Vs. Graditi ordini , Vi ringraziamo e Vi salutiamo distintamente.

A. Di Caterina & C. sas


D I C A
A. DI CATERINA & C. s.a.s.
Via Quercia, 297 - Anagni - Tel. 0227447
Partita IVA 00275760635

ARTICOLO	COLORE	DATA	METRI	PREZZO	TOTALE
SATIN 25000/43	LILLA	"	1.50	25.00	37.50
CRINOLINA 22217/2	BIANCO	"	10.00	12.00	120.00
TULLE 26810/16	NERO	"	1.00	6.00	6.00
TULLE RIG. 26810/1	PANNA	"	1.00	6.00	6.00
EBRO CREP 25020/10	BORDO'	"	3.50	30.00	105.00
DUCHESSE 29207/6	BICOLORE	"	3.00	42.00	126.00
MIKADO 50016/38	ORO	"	2.00	45.00	90.00
" 50016	VIOLA	"	2.00	45.00	90.00
DUCHESSE 27610/4	BORDO'	11/04/18	3.50	24.00	84.00
CRINOLINA 22242/2	BIANCO	"	5.00	16.00	80.00
GEORGETTE 23711/14	VIOLA	12/04/18	2.00	12.00	24.00
MIKADO 5821/4	CORALLO	"	4.00	45.00	180.00
RASO FODERA	GIALLO	13/04/18	4.00	5.80	23.20
"	PESCA	"	3.00	5.80	17.40
"	FUXIA	"	5.00	5.80	29.00
"	NERO	"	3.00	5.80	17.40
TELA MODELLI	BIANCO	"	8.00	6.00	48.00
TULLE RIGIDO 26810	BIANCO	"	2.00	6.20	12.40
FILO PER CUCIRE	FUXIA	"	10.00	1.00	10.00
DUCHESSE 25012/2	CORALLO	"	2.20	27.00	59.40
CADY ELAST. 25012	ARANCIO	13/04/18	6.00	45.00	270.00
FODERA	CIPRIA	"	2.00	5.80	11.60
"	ROSATO	"	1.50	5.80	8.70
"	LILLA	"	1.50	5.80	8.70
"	GRIGIO	"	1.00	5.80	5.80
"	BRUCIATO	"	2.00	5.80	11.60
"	BLU CHINA	"	3.00	5.80	17.40
"	ROSA ANTIC	"	3.00	5.80	17.40
"	VERDE ACID	"	2.50	5.80	14.50
FLISELLINA	BIANCO	"	10.00	3.00	30.00
SATIN 25000/18	GRIGIO	19/04/18	5.00	25.00	125.00
ORGANZA 51033/5TER	PERVINCA	"	1.20	30.00	36.00
FODERA	VERDE ACID	"	5.00	5.80	29.00
CREP 25020/11	BIANCO	"	2.50	30.00	75.00
CADY ELAST. 50022	ARANCIO	"	3.00	45.00	135.00
TASMANIA 120'S 2029/3	BLU	24/05/18	6.70	65.00	435.50
GRISAGLIA CESARE	BLU	"	2.50	72.00	252.00
PURO LINO 53805/20	NATURE	"	2.50	30.00	75.00
FLISELLINA	B.CA	"	2.00	1.80	3.60
SPALLINE	=====	"	CONFEZ 1.00	1.00	1.00
LAMPO	=====	"	N. 2.00	0.80	1.60
PANNO SPALLE	=====	"	CONFEZ 1.00	5.00	5.00
BOTTONI GRANDI GIAC	=====	"	N. 4.00	0.30	1.20
BOTTONI PICCOLI	=====	"	N. 20.00	0.25	5.00
			TOTALE PARZ		€ 2.741.30
SCONTO INCONDIZION					0.40
			TOTALE		€ 2.740.90
			I.V.A. 22%		603.00
			TOTALE		€ 3.343.90

A. DI CATERINA & C. S.p.A.
 Via Garibaldi, 237 - Napoli - Tel. 081/778111
 Partita IVA: 00275760635